この届けは解約日の 30日前までに必ず公社に提出して下さい。

解 約 届

   令和  年   月   日

京都市住宅供給公社

理 事 長 様

 団地名

住宅番号

氏 名                  印

電話番号

下記のとおり               の利用を止めたいのでお届けします。

記

利用区画 第   番区画

＊解 約 日 令和  年  月   日

【注意点】

＊ 解約日は記載された解約日、または公社が解約届を受理した日の翌日から起算し

て 30日目のいずれか遅い期日になります。

＊ 解約届受理により新規契約者の募集を実施しますので、解約日の変更、または

解約の撤回などをすることはできませんのでご注意ください。

以上

 駐  車  場

トランクルーム